МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01 /Уу^асЯ'л №

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Омской области
от 11 мая 2004 года № 95 «О выявленных объектах

культурного наследия»

В соответствии с Федеральным законом «Об объектах культурного
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»
во исполнение приказа Министерства культуры Российской Федерации
от 1 сентября 2015 года № 2328 «Об утверждении перечня отдельных сведений
об объектах археологического наследия, которые не подлежат
опубликованию», приказываю:

Раздел «Объекты археологического наследия» Списка выявленных
объектов культурного наследия, представляющих историко-культурную
ценность, утвержденного приказом Министерства культуры Омской области
от 11 мая 2004 года № 95 «О выявленных объектах культурного наследия»
исключить. '

Первый заместитель
Министра культуры
Омской области И.Ф. Шеин